Avoin pilkkilpailu Rapattilassa Karkjarvella 28.3.2016
Kilpailun jarjesti Rapattilan osakaskunta

Kilpailijan nimi saalis, g
Nuorten sarja:
1. Joonas Nykanen 663

Naisten sarja:

1. ArjaVillanen 9480
2. Annali Haaraoja 8855
3. Pirjo Huopainen 8735
4. Heidi Salmi 8720
5. Salli Harkénen 8650
6. Marja Huotari 6935
7. Varpu Korhonen 6775
8. Seija Makirinta 6770
9. Senja Arminen 6560
10. Maria Ohvo 6185
11. Vuokko Sirkia 5448
12. Mirja Huotilainen 5388
13. Mirja Lipponen 4794
14. Terttu Huhtiniemi 4316
15. Maire Forsman 4150
16. Tuija Salmi 4100
17. Maritta Pulli 3886
18. Kaarina Peltola 3480
19. Aili Jappinen 3406
20. Laila Helsten 3254
21. Ritva Turkki 2730
22. Riitta Oikkonen 1986
23. Mikko Ahola 1866
24. Tuija Kaijansinkko 1263
25. Ulla Matto 902
Miesten sarja:
1. Juha Pohjonen 14389
2. Antti Kaipia 12745
3. JariKarhu 11795
4. Raimo ljas 10995
5. Jukka Naukkarinen 10753
6. Kimmo Hyvdrinen 10207
7. Asko Pulli 9897
8. Jyrki Haaraoja 9850
9. Erkki Haverinen 9515
10. Jari Malinen 9275

11. Pasi Kyllidinen 8125



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

WX NOUREWNR

W INININNNNNNNNRRRRRRRRRR
O VWO NOUBA, WNROOOLONOOUDLDWNRO

Tomi Makkonen
Jarkko Japola
Timo Tujula
Tapio Wabhlsten
Pekka Uski

Juha Malkidinen
Jaakko Pontinen
Janne Kansonen
Juha Papunen
Marko llves
Markku Vainikka
Jari Hartikainen
Toni Wahlsten
Juha Kaipia

Jani Salmi
Markku Koskinen
Asko Skippari

Miesveteraanien sarja

Pentti Simola
Kauko Nenonen
Kari Liukko

Ari Gronlund

Henrik Tossavainen

Vesa Poutanen
Pekka Turunen
Kari Oikkonen
Arvo Forsman

. Yrjo Ohvo

. Timo Linden

. Auvo Sikio

. Leo Korhonen

. Aarne Potinkara
. Erkki Huopainen
. Jaakko Villanen
. Ahti Helsten

. Matti Hiltunen

. Kari Autio

. Ari Hartikainen

. Pertti Montonen
. Kyosti Harkénen
. Taisto Huotari

. Ismo Haapiainen
. Raimo Tarkkonen
. Onni Mykk&nen
. Esko Japola

. Esko Taskula

. Kari Pénni

. Markku Korttela
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3984
3768
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2380
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1945
1332

15660
10895
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8265
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7545
7325
6810
5864
5442
5354
4958
4940
4348
4110
3526
3164
3106
2948
2510
2442
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2303
2108
1934
1800
1660
1578
1557
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Reijo Seppanen 1232

Markku Talonpoika 1084
Vesa Meuronen 866
Heikki Piiparinen 509

Osallistujia yhteensa 89 hl6a
Kaloja yhteensa 607 140
Kalaa keskiméaérin 6821 g / osallistuja



